许昌市应急管理系统安全生产监管执法情况汇总表（12月7日---12月13日）

	单位
	检查生产经营单位
	出动执法人员
	使用执法文书（份）
	立案
	罚款（万元）

	
	累计数
	增加数
	累计数
	增加数
	累计数
	增加数
	累计数
	增加数
	累计数
	增加数

	市本级
	66
	1
	134
	2
	105
	1
	9
	0
	1.8
	0

	魏都区
	86
	3
	172
	6
	125
	6
	12
	0
	11.3
	0

	建安区
	282
	2
	564
	4
	422
	3
	6
	1
	6.3
	1

	鄢陵县
	213
	2
	436
	4
	239
	2
	16
	1
	15.6
	0

	襄城县
	191
	0
	382
	0
	250
	0
	17
	0
	35.0
	0

	禹州市
	585
	0
	1193
	0
	742
	0
	25
	0
	44.1
	0

	长葛市
	339
	5
	678
	10
	530
	8
	12
	0
	9.9
	0

	东城区
	122
	2
	284
	6
	120
	2
	0
	0
	0
	0

	经济技术开发区
	125
	11
	250
	22
	125
	11
	0
	0
	0
	0

	示范区
	156
	5
	312
	10
	156
	7
	0
	0
	0
	0

	合计
	2165
	31
	4405
	64
	2814
	40
	97
	2
	124
	1


说明：1.报表统计数据均来源于省综合监管平台行政执法系统；2.表中累计数为2019年1月至12月13日执法数据，增加数为2019年12月7日至12月13日执法数据。

